BILANCO

Kurum Kodu : 46.52.01.00

ORDU BUYUKSEHIR BELEDIYESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOViZ GONDERME EMIRLERi HESABI ( -)

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Kurum Alacaklari Hesabi

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Gdemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLE

1.057.233.120,20

760.433.324,94
0,00

0,00
754.189.863,85
0,00
1.474.296,45
0,00

0,00

0,00
4.769.164,64
0,00

0,00

0,00
79.912.339,86
10.876.107,14
67.294.320,39
848.663,86
893.248,47
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
74.028.429,99
74.028.429,99
123.468.827,07
123.468.827,07
0,00

0,00
13.147.876,87
0,00

0,00
13.147.876,87
0,00

0,00

0,00
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORGLAR HESABI

CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI

KISA VADELI DIGER iC MALI BORCLAR HESABI

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORCLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTGE EMANETLERI HESABI

BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI

DIGER CESITLi BORCLAR HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Personele Borglar Hesabi

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GEGMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS V
Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI
SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
TAHVILLER HESABI

2.731.729.773,01

791.878.163,78
774.915.102,48
16.963.061,30
0,00

0,00

0,00

0,00
1.418.727.147,74
1.418.727.147,74
0,00

0,00
461.235.337,42
64.891.739,74
396.343.597,68
0,00
14.857.750,97
14.735.809,00
1.577,83
120.364,14

0,00

0,00
45.000.000,00
45.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

31.373,10

0,00

31.373,10

0,00
3.159.443.141,73
1.433.312.746,89
1.433.312.746,89
0,00

0,00
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DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE AKR
Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

iNDIRILECEK KDV.

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYE
Sermaye Taahhutleri Hesabi

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

HIZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger Duran Varliklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR
DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

0,00

6.242.321,47
6.242.321,47

0,00

0,00
21.684.186.670,36

0,00

0,00

0,00
2.434.258,31
1.707,67
365.418,04
2.067.132,60
0,00

0,00

0,00
762.340.797,78
199.140.124,86
599.800.672,92
-36.600.000,00
20.919.411.428,34
14.473.407.003,78
1.427.804.661,30
1.388.375.798,25
323.446.392,71
543.061.991,21
81.459.575,95
56.583.909,69
-1.226.565.532,67
3.851.837.628,12
0,00

0,00
24.416.400,02
971.819,27
-25.388.219,29
0,00

0,00

185,93
3.086.251,36
0,00
-3.086.065,43
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UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

0,00

0,00

0,00
193.206.221,39
1.796.481,32
191.409.740,07
1.532.924.173,45
1.532.924.173,45
0,00

0,00

0,00

0,00
16.850.246.875,82

2.472.388.400,64
2.472.388.400,64
0,00

0,00
18.170.143.583,75
18.170.143.583,75
-2.338.937.469,04
-2.338.937.469,04
-1.453.347.639,53
0,00
-1.453.347.639,53




AKTIF TOPLAMI 22 741.419.790,5

409
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UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

0,00

0,00

0,00
193.206.221,39
1.796.481,32
191.409.740,07
1.532.924.173,45
1.532.924.173,45
0,00

0,00

0,00

0,00
16.850.246.875,82

2.472.388.400,64
2.472.388.400,64
0,00

0,00
18.170.143.583,75
18.170.143.583,75
-2.338.937.469,04
-2.338.937.469,04
-1.453.347.639,53
0,00
-1.453.347.639,53

6

Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 161.405.958,21
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 161.405.958,21
912 KiSILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00
913 KiSILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,00
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.148.589.635,77
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 1.148.589.635,77
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 655.546.742,05
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 655.546.742,05
990 Kiraya Verilen Duran Varliklar 1.052.682.312,13
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 510.618.130,58

GELI

PASIiF TOPLAMI

22.741.419.790,56



998

DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI

0,00

999

DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI

1.563.300.442,71




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.52.01.00 Adi : ORDU BUYUKSEHIR BELEDIYESI Y1l : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURD Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURD Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 458.416.240,47 600 01 Vergi Gelirleri 30.526.304,84
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 52.503.520,02 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 648.751.634,19

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 386.008.990,79
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 3.543.732.149,59 600 05 | Diger Gelirler 3.548.807.549,36
630 04 | Faiz Giderleri 833.109.816,21 600 06 | Sermaye Gelirleri 0,00
630 05 | Cari Transferler 75.473.013,68 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 20.129.824,80
630 07 | Sermaye Transferleri 34.769.824,90
630 11 | Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 148.039.925,70 .
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 907.290,94 NET GELIR TOPLAMI 4.634.224.303,98
Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 211.435.479,33
630 14 | ilk Madde Ve Malzeme Giderleri 666.777.321,08
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 813.781,38
630 30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 60.029.021,48
630 99 | Diger Giderler 1.564.558,73

GIDERLER TOPLAMI

6.087.571.943,51

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

0,00

Cari Yil Tutar (TL)
-1.453.347.639,53




